股票简称：用友网络   股票代码：600588   编号：临 2016－003

用友网络科技股份有限公司

关于注销已回购的股权激励股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称“《股权激

励计划（草案修订稿）》”）有关条款及股东大会授权，用友网络科技股份有限公司（以

下简称“公司”）董事会于 2014 年 6 月 30 日召开第六届董事会第三次会议，审议通过

了《公司关于作废部分已授出股票期权及回购注销部分已授出限制性股票的议案》，于

2014 年 10 月 10 日召开第六届董事会第五次会议，审议通过了《公司关于作废部分已

授出股票期权及回购注销部分已授出限制性股票的议案》，于 2015 年 3 月 19 日召开第

六届董事会 2015 年第三次会议，审议通过了《公司关于作废部分已授出股票期权及回

购注销部分已授出限制性股票的议案》，于 2015 年 10 月 10 日召开第六届董事会第二

十六次会议，审议通过了《公司关于作废部分已授出股票期权及回购注销部分已授出

限制性股票的议案》，决定回购部分已授予但尚未解锁的限制性股票。

上述已授予但尚未解锁的限制性股票共计 581,717 股，已过户至公司开立的回购

专用证券账户，并将于 2016 年 3 月 4 日完成注销。

本次限制性股票注销后公司的股本变动情况如下：

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数 比例   股份数 比例

有限售

条件股

份

57,993,772 3.96% -581,717 57,412,055 3.92%

无限售

条件股

份

1,406,694,548 96.04% 0 1,406,694,548 96.08%

总计 1,464,688,320 100% -581,717 1,464,106,603 100%

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

二零一六年三月四日